
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）土岐市浄化センター建物清掃委託

別紙のとおり

令和6年2月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 824,681円 （内消費税 74,971円 ）

落札業者 岐阜県多治見市音羽町4-25

セキュリティ東海㈱　

履 行 期 間 　 令和6年4月1日 ～ 令和9年3月31日

落札金額　 848,771円 （内消費税 77,161円 ）

令和6年2月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

建物内外の日常清掃を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐東管財㈱　 1,176,000円  

東濃建物管理㈱　 920,000円  

㈱アイギトウワ　 934,000円  

セキュリティ東海㈱　 771,610円  【 落 札 】

㈱美掃社　 910,000円  

不調

予定価格超過

予定価格超過

予定価格超過

予定価格超過

予定価格超過

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

【長期継続契約】土岐市図書館清掃委託

別紙のとおり

令和6年2月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 図書館

予定価格　 2,220,658円 （内消費税 201,878円 ）

落札業者 岐阜県多治見市三笠町3-48

㈱美掃社　

履 行 期 間 　 令和6年4月1日 ～ 令和9年3月31日

落札金額　 2,191,200円 （内消費税 199,200円 ）

令和6年2月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

館内の清掃を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐東管財㈱　 2,244,000円  

㈱キレー　 2,440,000円  

東濃建物管理㈱　 2,440,000円  

昭和建物管理㈱　東濃支店 2,236,000円  

㈱アイギトウワ　 2,170,000円  

㈱美掃社　 1,992,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）土岐市駅前トイレ清掃業務委託

別紙のとおり

令和6年2月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 都市計画課

予定価格　 1,190,640円 （内消費税 108,240円 ）

落札業者 岐阜県多治見市音羽町4-85

㈱セクテック　

履 行 期 間 　 令和6年4月1日 ～ 令和9年3月31日

落札金額　 1,188,000円 （内消費税 108,000円 ）

令和6年2月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市駅前トイレを清潔に保つため清掃業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐東管財㈱　 2,780,000円  

㈱キレー　 2,600,000円  

㈱セクテック　 1,080,000円  【 落 札 】

東濃建物管理㈱　 2,228,000円  

セキュリティ東海㈱　 1,800,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）小中学校給食運搬用昇降機保守管理委託

別紙のとおり

令和6年2月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 440,000円 （内消費税 40,000円 ）

落札業者 愛知県一宮市浅井町大野字郷中2-1

愛知小型エレベーター製造㈱　

履 行 期 間 　 令和6年4月1日 ～ 令和9年3月31日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和6年2月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

小中学校9校に設置している給食運搬用昇降機の保守管理を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

愛知小型エレベーター製造㈱　 1円  無効【 落 札 】

菱電エレベータ施設㈱　名古屋
支店

 【 辞 退 】

昭和建物管理㈱　東濃支店  【 辞 退 】

クマリフト㈱　名古屋営業所  【 辞 退 】

不調

【 無 効 】

＜入札金額は1年あたりの消費税抜きの金額です＞


